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Charakterystyka
Zapraszamy do naszego ekologicznego gospodarstwa. To idealnie usytuowane miejsce by  skorzystać z
naturalnych i kulturalnych bogactw Warmii. Nasze Gospodarstwo powinno zachwycić tych, którzy poszukują
spokojnego miejsca na wypoczynek jak i osoby chcące spędzić wakacje w gospodarstwie ekologicznym.Dom
jest polożony zdala od głównej drogi co gwarantuje spokuj i ciszę.  Gospodarstwo znajduje sie na wzgórzu
skąd można podziwiać piękną panoramę i jeszcze piękniejsze zachody słońca. Mieszkamy w pobliżu lasu
doskonałego na spacer lub grzybobranie. Mamy tez  swoje dwa oczka wodne gdzie są ryby na mały i duży
apetyt.
Mamy 5 dużych pokoji z czego 3 są z własną łazienką. Pokoje są przystosowane od 2 do 5 osób. Wszystkie
pokoje znajdują się na piętrze i są polączone przytulnym przedpokojem gdzie można zatopić się w fotelu i
zrelaksować. Na dole mamy dużą jasną oranżerie gdzie można się zrelaksować, chwycić książkę z
biblioteczki lub podziwiać panoramę na jeziorko,las i pagórki.Na śniadanie proponujemy ekologiczne
produkty z naszego gospodarswa. Własnego wypieku chleb na zakwasie, kozie sery przyprawione świeżymi
ziolami z ogrodu, jajka od kur z wolnego wybiegu a dodatkowych witamin dostarczą sezonowe produkty z
ogródka.Możliwość zamówienia dodatkowych posiłków mięsnych, wegetariańskich oraz orginalnych
francuzkich “crepes". To idealne miejsce na spacery gdzie wśród pól i łąk można odpocząć i zaczerpnąć
świeżego powietrza. Jest to również doskonała baza wypadowa do odwiedzenia dziedzictwa Warmii tak jak
licznych kapliczek i przydrożnych alej.Okolica gdzie mieszkamy ma dużo do zaoferowania. Słynne
Lawendowe Pole jedyne w Polsce, 10 min spacerem, oferuje naturalne produkty z lawendy i werbeny. Teatr
Wiejski Węgajty w sezonie letnim organizuje Wioskę Teatralną. Po udanym urlopie na wsi można nabyć
produkty lokalne tak jak: ekologiczny chleb, miody, żółte sery kozie lub krowie. Dla osób lubiących zwiedzać
znajdujemy sie 20km od Olsztyna gdzie można wstąpić do planetarium, obserwatorium lub wybrać się na
spływ kajakowy Łyną i wiele innych.
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Państwo Polska

Financial Information
Cena od

Cena max.
Cena za pokój 2os.

 33 zł  
 45 zł
 80 zł
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